РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

2019 г. № ofJP^y
о зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПОна
места на основе договоров с оплатой стоимости обучения
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на места на основе договоров с
оплатой стоимости обучения лиц в филиал ДИНО:

№ п/п ФИО Средний балл
аттестата

1 Тихов Александр Александрович 4,421
2 Кольцова Анастасия Владиславовна 4,375
3 Деткова Полина Константиновна 4,267
4 Додокина Александра Евгеньевна 3,875
5 Брагуца Ярослав 3,750
6 Ванюшин Владислав Сергеевич 3,438
7 Алиев Елхан Фамилович 3,313
8 Алиев Хикмат Абдулла оглы 3,313

на специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения
№п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Мартиросян Аркади Владимирович 3,941
2 Ромодина Екатерина Сергеевна 3,938
3 Якушина Александра Алексеевна 3,875
4 Ичитовкин Ростислав Григорьевич 3,750
5 Рыбальченко Алена Владимировна 3,688
6 Нухов Мурад Муслимович 3,500
7 Гоцуляк Всеволод Сергеевич 3,338
8 Климов Дмитрий Викторович 3,133

на специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Молчанов Максим Николаевич 4,176
2 Чернышов Андрей Алексеевич 4,125
3 Гасанов Камран Саявуш Оглы 4,056
4 Мирович Арсений Александрович 4,000

5 Третяк Егор 3,944
6 Королева Алина Викторовна 3,938
7 Гырбовецкий Константин Михайлович 3,824
8 Мидянка Дмитрий Николаевич 3,625

на специальность 49.02.01 Физическая культура
№п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Зиновьева Арина Алексеевна 4,316
2 Осипян Вартеван Дмитриевич 4,294
3 Фибер Полина Владимировна 4,000
4 Агеев Иван Алексеевич 3,938
5 Пастушонок Степан Владимирович 3,938
6 Киреев Владимир Владимирович 3,563

на специальность 35.02.15 Кинология
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Юшкова Яна Алексеевна 4,118
2 Матвеева Юлия Михайловна 4,063
3 Казарина Арина Евгеньевна 4,000
4 Бильченко Илья Геннадьевич 3,947
5 Силаева Надежда Антоновна 3,938
6 Лучина Максим Алексеевич 3,875

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  (по отраслям) 9 классов
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Магомедова Лайла Гелегаевна 4,824
2 Колнашеева Анастасия Андреевна 4,533
3 Гайбель Екатерина Викторовна 4,250
4 Белова Светлана Вячеславовна 4,125
5 Долгалева Елизавета Валерьевна 3,938
6 Вардапетян Грант Арменович 3,882
7 Юрова Елизавета Петровна 3,867
8 Чернова Валерия Михайловна 3,563
9 Породила Анастасия Юрьевна 3,438

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  (по от раслям)!! классов
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Пугач Наталья Валерьевна 3,500
2 Неткачев Денис Викторович 3,471
3 Мартынов Александр Юрьевич 3,444
4 Саводерова Елизавета Максимовна 3,294

И.о. ректора: /  I f f  Т.И. Борисова
Разослано: в депо, ПК, ОК, ПФО, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и социальной работы,
аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО (Силакова Л.А.), отдел инклюзивного образовани

Зам. ответственного секретаря
приемной комиссии по приему по программам СПО;
ответственный секретарь
отборочной комиссии: